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Zménu v Cele tabulky si vynutilo Stfibro A, kdyz uspélo v Holysové. Ve
vyrovnaném utkani se musela libit hlavné hra druhé dvojice. Skodovka neuspéla
v Havlovicich proti tamnimu B druzstvu. Rozdil skére se zda jasny, opak je ale pravdou.
Skodovaci sahali minimalné po remize, ale par tésnych vysledkl v sestavé rozhodlo jinak.
Utkani dle meho rozhodl Toupal Vaclav ve treti dvojici a odsunul tak Skodovku na druhé
misto. Pro mé prekvapenim skoncilo utkani Ujezd-Pec, kde hosté dokazali na plno bodovat.
Vysledek je pro domaci kruty, protoze hosté a¢ mnéli dva vysledky pod 400, dokazali 1épe
postavit sestavu a ,utahnout” v zavéru utkani body a skére na svoji stranu. Sokol Plzen V ve
Stribre uhral ddlezité body ve vyrovnaném utkani hlavné zéasluhou vynikajiciho vykonu
Martina KarkoSe, ktery utkani ozdobil jedinou 600-stovkou v tomto kole. Treti druzstvo
tabulky Sokol Dily pfivitali druzstvo Havlovic C. Domaci celé utkani kontrolovali a par
tésnych ztrat nemohlo ohrozit jejich plny bodovy zisk. V poslednim utkani kola rozhodli 4
kuzelky o vyhfe domaci Kdyné C. Hosty z Dobran tak musi mrzet Gvod utkani kde zbytecné
nabrali velkou ztratu. Zavérem Uvodniku chci pozadat vedouci druzstev, aby pfi vyplhovani
zapisu na zélozce rdzné dopliiovali také vedouci druzstev, popfipadé rozhodciho, kdyz ho
nenaleznou v programu. Chci fict Zze to neni nasi chybou, Zze tam ti rozhodCi nejsou.
Upozornuji ale Ze se zalozka ,,R6zne” musi ulozit zvlast. Dékuiji.

Kuzelky HolySov B 2589 2.0 : 6.0 2634 T) Banik Stfibro
T) Havlovice B 2468 6.0 : 2.0 2460 SK Skoda VS Plzeh B
T) Sokol Ujezd sv. Kfize 2545 3.0 : 5.0 2573 T) Sokol Pec pod Cerchovem
T) Banik Stfibro B 3107 3.0 : 5.0 3164 Sokol Plzen V
T) Sokol Dily A 2540 6.0 : 2.0 2442 T) Havlovice C
T) Sokol Kdyné C 3112 5.0 : 3.0 3108 T) Dobrany B
Kuzelky HolySov B -45 T) Banik Stribro
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl .
Martinek Miroslav :}qg 269 133 7 127 53 142 80 ;0 00 10 30 59 152 63 150 9 122 302 fl?fl Cech Jan
Martinek Michael 465 312 153 4 166 99 146 54 9 0.0 i 1.0 50 80 165 69 158 5 149 323 472 Harancik Jaroslav
Jezek Petr 413 281 132 10 145 61 136 71 10 00 10 5o 62 153 62 150 5 124 312 436 Treppesch Pavel
Janouch Jakub ‘f?-? 308 95 15 158 44 150 51 5o 0.0 L 1.0 20 54 149 79 151 8 133 300 51:3:3 Vraniak Bernard
Slajer Jiti 482 306 176 2 161 96 145 80 .5 1.0 i 0.0 15 80 158 72 140 4 152 298 450 Vacikar Jan
1778 811 47 2589 1152.0 ‘ 6.0 125 2634 34 821 1813
Rozhodca: Jifi Myslik
T) Havlovice B 8 SK Skoda VS Plzei B
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
Nedoma Josef 431 300 131 5 150 61 150 70 o 1.0 ' 0.0 20 71 144 51 159 6 122 303 425 Vit Martin



Subrt Martin
Toupal Vaclav
Radl Jifi
Pivonka Jiri

Vrba Petr

Sabek Petr
Pista Jaroslav

Kaminek Tomas

Pivonka Miroslav ml.

Jankovsky Oldrich

Dufek Jaroslav

Ganaj Karel
Loukotka Véaclav
Kral Dominik
Lipchavské Sérka
Palka Tomas

Troch Pavel

Jilek JiFi
Ochotny Jifi
Byrtus Jaromir
Kunes Zdenék
Jilek Jaroslav

Pittr Jaroslav

Krumlova Tereza
Krumlova Kristyna
Pytlikova Jana

Dohnal Jiri

365 275 90 16 136 48 139 42 o

1.0 ' 0.0 2o 50 129

2468 1106.0 :

400 269 131 5 131 60 138 71 »,

1761 707 48

Rozhodca: bez rozhodcu

T) Sokol Ujezd sv. KFize

Pl.  Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s
418 296 122 6 151 59 145 63 o5

424 291 133 6 155 71 136 62 15

Rozhodca: Miroslav Pivorika

T) Banik Stribro B

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s

498 374 124 12 131 131 104 132 1,

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s

440 307 133 5 151 79 156 54 55

1766 774

Rozhodca: Jaroslav Jilek

35 2545 1153.0:

36 2540 1356.0:

40 53 156 50 151 5 103 307 410

63 143 5 113 272 385

2.0 130 2460 23 728 1732

4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL

0.0'1.0 35 63 152 69 163 7 132 315 447

0.0'1.0 5 62 168 72 145 6 134 313 447

5.0 125 2573 49 794

Sokol Plzen V

4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL

0.0 1.0 30 138 119 122 146 6 149 376 525

2141 966 44 5.0 120 3164 62 1007 2157
Rozhodca: Lucie Trochova
T) Sokol Dily A 98 T) Havlovice C

4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
10 131 274 405

90 151 8 143 298 441

2.0 105 2442 60 755 1687

T) Sokol Kdyné C 4 T) Dobrany B
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
496 343 153 4 116 127 117 136 2o 1.0 ' 0.0 o 125 121 120 123 9 145 344 489

Filek Ladislav
Kupka Martin
Miller Michal
Millerova Ljubica

Filek Ladislav st.

T) Sokol Pec pod Cerchovem

Béhm lvan
Gottwaldova Ivana
Housarova Tereza
Murin Jan
Gottwald Jan

Murin Jan

Kol&r Patrik
Sasek Jifi
Karko$ Martin
Divi$ Petr
Konvar Karel

Pejsar Jaroslav

Pivonka Jiri
Lukasova Ivana
Lukds Miroslav
Kalista Jir{
Bradacova Jana

Varechova Petra

Kucera Jan
Sestak Vaclav
Spis Lubo3

Smetana Marek



Lommer Jan

522 369 153 8 132 136 134 120 ;o 0.0 ' 1.0 3o 151 141 132 138 2 205 357 562
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Fidrant Josef

2079 1033 38 3112 1105.0 ‘ 3.0 130 3108 39

Rozhodca: Josef Fidrant

|
548 357 191 5 136 135 155 122 ;o 0.0 : 1.0 0 147 147 140 122 7 182 374 556

1003 2105

Striedanie: Hraca Krumlova Kristyna striedal hra¢ Dohnalova Veronika od 61. hodu.

Tabulka "celkom" Prebor Plzenského kraje po 8. kole

Zap. Vyh Rem. Preh.

Tabulka "doma" Prebor Plzenského kraje po 8. kole

Zap. Vyh Rem. Preh.

Tabulka "vonku" Prebor Plzenského kraje po 8. kole

Zap. Vyh Rem. Preh.

1. T Banik Stfibro 8 7
2. SKSkoda VS Plzefi B 8 6
3. T) Sokol Dily A 8 6
4. T) Dobfany B 8 5
5. TJ Sokol Kdyné C 8 4
6. T) Sokol Ujezd sv. Kfize 8 4
7. Sokol Plzen V 8 3
8. TJ Havlovice B 8 3
9. Kuzelky HolySov B 8 2
10. T) Havlovice C 8 2
11. TJ Banik Stfibro B 8 2
12. T) Sokol Pec pod Cerchovem 8 2
1. TJ Banik Stfibro 4 4
2. SKSkoda VS Plzefi B 4 4
3. T) Sokol Dily A 4 4
4. T) Dobfany B 4 3
5. TJ Sokol Kdyné C 4 3
6. Sokol Plzen V 4 2
7. T Sokol Ujezd sv. Kfize 4 2
8. Kuzelky HolySov B 4 2
9. TJ Havlovice C 4 2
10. TJ Banik Stfibro B 4 2
11. T) Havlovice B 4 2
12. T Sokol Pec pod Cerchovem 4 1
1. TJ Banik Stfibro 4 3

2.  SK Skoda VS Plzen B 4 2
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Skore

46.0 :
42.0:
37.0:
38.0:
32.0:
36.0:
33.0:
27.0:
27.0:
24.0 :
23.0:
19.0:

18.0
22.0
27.0
26.0
32.0
28.0
31.0
37.0
37.0
40.0
41.0
45.0

Skore

27.0:5.0
24.0:8.0

22.0:

10.0

24.0:8.0

20.0:
20.0:
19.0:
18.0:
16.0:
16.0:
16.0:
11.0:

12.0
12.0
13.0
14.0
16.0
16.0
16.0
21.0

Skore

19.0:
18.0:

13.0
14.0

Sety

111.5:80.5
122.0:70.0
92.5:
99.0:
98.0:
105.0: 87.0
93.0:
82.0:110.0
96.0:
94.0:
80.0:112.0
79.0:113.0

99.5
93.0
94.0

99.0

96.0
98.0

Sety

66.0 :
: 335
52.0:
:39.5
53.0:
49.0:
53.0:
58.0:
:40.5
: 50.0
44.0 :
1 46.5

62.5

56.5

55.5
46.0

49.5

30.0

44.0

43.0

47.0

43.0
38.0

52.0

Sety

455 :
59.5:

50.5
36.5

Ebelender Jan

Lohr Michal

Priemer Body

2753
2769
2592
2745
2608
2673
2792
2465
2744
2661
2593
2633

14
12
12

=
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Priemer Body

3127
3108
2560
2559
3076
2542
2551
2583
2503
3032
2453
2413
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Priemer Body

2660
2684

6
4



3. T) Sokol Ujezd sv. Kfize 4 2 0 2 17.0:15.0 52.0:44.0 2703 4
4. TJ Sokol Dily A 4 2 0 2 15.0:17.0 40.5:55.5 2601 4
5. TJ Dobfany B 4 2 0 2 14.0:18.0 425:53.5 2792 4
6. Sokol Plzen V 4 1 1 2 13.0:19.0 44.0:52.0 2876 3
7. T) Sokol Kdyné C 4 1 1 2 12.0:20.0 45.0:51.0 2452 3
8. TJ Havlovice B 4 1 0 3 11.0:21.0 38.0:58.0 2468 2
9. T Sokol Pec pod Cerchovem 4 1 0 3 8.0:24.0 29.5:66.5 2688 2
10. Kuzelky HolySov B 4 0 0 4 9.0:23.0 38.0:58.0 2785 0
11. T) Havlovice C 4 0 0 4 8.0:24.0 38.5:57.5 2653 0
12. TJ Banik Stfibro B 4 0 0 4 7.0:25.0 34.0:62.0 2592 0
Priemery jednotlivcov
# Meno Tim Zap. Plné Dor. Ch.% Spolu
1. Martinek Michael Kuzelky HolySov B 5 3442 1774 540 521.7
2. Vacikar Jan T) Banik Stfibro 8 326.2 164.6 5.00 490.8
3. Fidrant Josef T) Sokol Kdyné C 6 325.4 160.8 4.17 486.2
4. Vit Martin SK Skoda VS Plzed B 7 331.2 154.9 4,71 486.1
5. Ebelender Jan T) Dobfany B 8 328.8 156.9 3.25 485.7
6. Pejsar Jaroslav Sokol Plzen V 7 335.7 1473 429 483.0
7. Sasek JiFi Sokol Plzen V 7 3422 1404 7.57 482.6
8. Kucera Pavel Sokol Plzen V 6 323.1 159.2 3.17 482.3
9. Janouch Jakub Kuzelky HolySov B 8 3309 1454 9.25 476.2
10. Miiller Michal SK Skoda VS Plzeri B 8 316.6  158.7 5.00 475.3
11. Karkos Martin Sokol Plzen V 6 3349 139.6 9.33 474.5
12. Slajer Jifi KuZelky HolySov B 8 315.5 1545 4.00 470.0
13. Lukes Tomas KuZzelky HolySov B 8 315.1 1544 5.88 469.5
14. Harancik Jaroslav T) Banik Stfibro 8 3219 146.9 4.63 468.8
15. Spis Lubo$ T) Dobrany B 8 317.9 1495 6.00 467.4
16. Kalista Jiri T) Havlovice C 8 316.8 148.3 6.00 465.1
17. Miillerova Ljubica SK Skoda VS Plzeri B 8 316.7 148.3 450 464.9
18. Filek Ladislav SK Skoda VS Plzed B 8 312.1 152.5 13.00 464.5
19. Smetana Marek T) Dobfany B 8 313.5 1493 6.38 462.8
20. Sabek Petr T) Sokol Ujezd sv. Kfize 7 315.2 146.5 471 461.7
21. Pittr Jaroslav T) Sokol Dily A 8 306.9 154.2 5.63 461.0
22. Cech Jan T) Banik Stfibro 8 316.7 1423 8.38  458.9
23. Sraga Vladimir T) Banik Stfibro 8 317.8 140.8 475 458.6
24. Housar Zdenék TJ Sokol Pec pod 7 322.7 1351 10.57 457.8
25. Dufek Jaroslav FREMYERzd sv. Kifize 8 3046 153.0 550 457.6
26. Kral Dominik T) Banik Stfibro B 8 309.7 1455 4.63 455.2
27. Varechova Petra T) Havlovice C 7 313.8 1404 6.14 454.2
28. Pytlikova Jana T) Sokol Kdyné C 7 313.8 140.2 4.86 454.0
29. Murin Jan T) Sokol Pec pod 8 312.4 141.6 6.63 454.0
30. Luka$ Miroslav FRAERAYGI C 8 3160 1362 875 452.1



31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

Treppesch Pavel
Lohr Michal
Gottwaldova Ivana
Filek Ladislav st.

Pivonka Miroslav ml.

Divis Petr

Kucera Jan
Jankovsky Oldfich
Kupka Martin
Sestak Vaclav
Prastil Vaclav
Dohnal JiFi
Konvar Karel
Lommer Jan
Trochova Lucie
Martinek Miroslav
Jilek JiFi
Krumlova Tereza
Bradac Karel
Vrba Petr
Kotalova Eva
Lukasova Ivana
Vraniak Bernard
Jilek Jaroslav
Bradacova Jana
Bohm Ivan
Bartonova Gabriela
Vladar Ivan
Gottwald Jan
Ochotny JiFi
Troch Pavel

Palka Tomas
Pittnerova Milena
Knap Jaroslav
Radl Jiri

Byrtus Jaromir
Pivonka JiFi
Kunes Zdenék
Puncochar JiFi
Kaminek Tomas
Nedoma Josef
Jezek Petr

Toupal Vaclav
Myslik JiFi

T) Banik Stfibro

T) Dobrany B

TJ Sokol Pec pod
SRIERGYENs Pizert B
T) Sokol Ujezd sv. Kfize
Sokol Plzen V

T) Dobrany B

T) Sokol Ujezd sv. Kfize
SK Skoda VS Plzen B
T) Dobfany B

T) Sokol Ujezd sv. Kfize
T) Sokol Kdyné C
Sokol Plzen V

T) Sokol Kdyné C

T) Banik Stfibro B
Kuzelky HolySov B
T) Sokol Dily A

T) Sokol Kdyné C

T) Havlovice C

T) Havlovice B

T) Sokol Kdyné C

T) Havlovice C

T) Banik Stfibro

T) Sokol Dily A

T) Havlovice C

TJ Sokol Pec pod
FRETYRAyne C
Sokol Plzen V

TJ Sokol Pec pod
FEETRRY BT A

T) Banik Stfibro B

T) Banik Stfibro B

TJ Sokol Dily A

T) Banik Stfibro B

T) Havlovice B

TJ Sokol Dily A

T) Havlovice C

T) Sokol Dily A

T) Banik Stfibro B

T) Sokol Ujezd sv. Kfize
T) Havlovice B
KuZzelky HolySov B
T) Havlovice B
Kuzelky HolySov B

S 00 U1 N4 00O U1 O O 00 0 O W 0 00 00 0 W H OO OO0 00O N 00O U O U LT OO 00 N O 00 OO N 00 00 00 ~N 0O ~N 00 00 0 0o

312.8
309.2
321.8
307.3
315.5
307.2
321.6
307.2
315.2
307.0
302.8
298.1
308.5
313.3
302.6
308.7
298.5
313.4
306.6
294.1
305.2
307.8
298.6
303.3
307.3
308.0
302.2
284.0
306.8
308.7
300.1
304.3
284.3
296.0
291.7
298.2
288.8
287.1
284.8
285.5
289.9
286.9
295.1
293.7

139.1
142.5
129.5
143.0
134.4
139.1
124.4
138.8
130.8
138.4
142.3
146.6
135.4
129.7
138.1
131.8
140.7
124.1
130.6
142.2
130.0
127.0
136.0
130.5
126.0
123.8
127.8
145.0
120.1
116.7
124.7
119.1
137.0
1251
128.6
120.1
125.2
126.5
127.6
126.4
122.0
124.4
114.8
115.5

7.63
6.38
10.75
5.88
7.29
8.75
9.29
6.50
7.88
7.38
7.86
5.33
8.75
7.83
5.00
7.88
7.50
7.20
10.80
6.00
11.00
10.50
8.43
7.13
11.00
9.50
9.75
4.33
13.38
13.13
8.50
9.00
5.67
10.50
7.00
8.25
9.33
8.33
11.00
8.38
6.43
9.20
7.63
14.17

451.9
451.6
451.3
450.2
449.9
446.3
446.1
446.0
446.0
445.3
445.1
444.7
443.9
443.1
440.7
440.5
439.2
437.6
437.1
436.3
435.2
434.8
434.6
433.8
433.3
431.8
430.0
429.0
426.8
425.4
424.7
423.4
421.3
421.1
420.3
418.3
414.0
413.6
412.4
411.9
411.9
411.3
409.9
409.2



75.
76.
77.
78.
79.

Subrt Martin
Murin Jan
Pestova Stépanka
Pivonka Jifi
Kohout Lubos
Lipchavska Séarka
Vicek Milan

Kolar Patrik
Loukotka Vaclav
Ganaj Karel

Kapic Jan

Fialova Monika
Kourikova lveta
Pista Jaroslav
Stradalova Lucie
Housarova Tereza
Jirovsky Jan

Uxa Karel

Dubec Vaclav
Kristof Martin
Dohnalova Veronika

T) Havlovice B
TJ Sokol Pec pod
FRETY RN C
T) Havlovice B
T) Havlovice B

T) Banik Stfibro B

T) Banik Stfibro B
Sokol Plzen V

T) Banik Stfibro B

T) Banik Stfibro B

TJ Sokol Pec pod
FRETNRY RByne C

T) Sokol Dily A

T) Sokol Ujezd sv. Kfize
T) Sokol Kdyné C

TJ Sokol Pec pod
SERONRYRIR v

SK Skoda VS Plzef B
T) Banik Stfibro

T) Dobrany B

T) Sokol Kdyné C

w o0 W o oo
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276.0
291.4
296.0
275.0
275.5

359.0
352.0
348.0
360.0
335.0
308.0
315.5
303.0
303.0
300.0
293.0
289.0
281.0
305.0
264.0
280.0

133.2
116.2
110.7
119.2
102.0

180.0
185.0
180.5
152.0
167.5
145.5
133.0
129.0
126.3
125.0
122.0
119.0
114.0
78.0
115.0
98.0

7.88
14.38
14.67
10.50

8.67

3.00
11.00
11.50
10.00
9.00
7.00
9.50
5.00
6.00
10.00
10.00
5.00
8.00
27.00
10.00
16.00

Zpracoval, Karel Bok

predseda STK PIKKS

409.2
407.6
406.7
394.2
377.5

539.0
537.0
528.5
512.0
502.5
453.5
448.5
432.0
429.3
425.0
415.0
408.0
395.0
383.0
379.0
378.0
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